
JAVA KULTURORE SHQIPTARE

Hyrja lejohet vetëm me cer�fikatë:
të vaksinuar / të shëruar / të testuar

GZ Seebach
Hertensteinstrasse 20
8052 Zürich
h�ps://gz-zh.ch/gz-seebach/

GZ-Seebach nuk ka vende parkimi
për vizitorët. Ju lutemi udhëtoni

me transporte publike ose parkoni
në stacionin e tramvajit Seebach.
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- Hapja e javës së kulturës shqiptare

- Hapja e ekspozitës
- Prezan�mi i ar�stëve shqiptarë

(Adem Dërmaku & Rromir Imami)

- Apéro

- Programi muzikor
  (Rafael Lishi-Akkordeon &
  Ahmet Ujkashi-Klarine�e)

- Debat me mysafir të �uar: 
   (në gjuhën gjermane) 

"Secondos", çka pastaj?

Programi muzikor (Gjyli, Iliri & Samiri)

- Info: shkolla shqipe (LAPSH)

- Poezi nga poetët:
  (Shaip Beqiri, Shkumbin Gashi
  & Bujar Salihu)

- Lexim nga libri "Bürde & Segen"
 (Shqipe Sylejmani)

Historia dhe aktualite� i shqiptarëve
në Zvicër.

- Debat me mysafir të �uar:
  (në gjuhën gjermane)

19:00 - 22:00

19:00 - 20:30

20:30 - 22:00

20:00 - 22:00

22:00 - 23:00

16:00 - 16:30

16:30 - 18:00
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- Prezan�mi i librave të autorëve
  shqiptar në Zvicër


